
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО 
 

РЕШЕНИЕ 

14 марта 2023   №     020-06/23 

_____________________________ 

Об участии депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Перово в работе 

комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приемку оказанных услуг и (или) 

выполненных работ по проведению 

дополнительных мероприятий по 

социально-экономическому развитию 

района Перово города Москвы в 2023 

году   

 

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 

года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому 

развитию районов города Москвы», Совет депутатов муниципального округа 

Перово решил: 

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Перово для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и 

приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по проведению 

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района 

Перово города Москвы в 2023 году (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного 

округа города Москвы, управу района Перово города Москвы.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Перово www.perovo-mosсow.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Перово А.В. Тюрина 

 

 

Глава муниципального округа Перово              А.В. Тюрин 
 

 

 

 

 

 

http://www.perovo-mosсow.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Перово  

от 14 марта 2023 № 020-06/23 
 

 

 

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе комиссий 

Совета депутатов муниципального округа Перово осуществляющих открытие 

работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по проведению 

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района 

Перово города Москвы в 2023 году  

 

 

Ремонт квартир детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из 

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 

 

 

№ 

п/п 

Адрес объекта 

утверждённого 

адресного перечня 

Избирательный 

округ 

Ф.И.О. 

(основной 

депутат) 

Ф.И.О. 

(резервный 

депутат) 

1 ул. 1-я Владимирская, 

д.37/15, кв.13 

2 Петров М.В. Исаев Д.В. 

2 ул. Мастеровая, д.4, 

кв.37 

1 Тюрин А.В. Иноземцева К.О. 

3 ул. Металлургов, д.48, 

кор.3, кв.20 

3 Сучков А.В. Яковлева Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


